
B . A . S .  S l o v a k i a  s . r . o .  
K o l m á  4  
8 5 1  0 1  B r a t i s l a v a  
S L O V A K I A  

M: +421 910 701 589                                                                          EMAIL:  info@nosicetazne.cz  
 

 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Banské Bystrici I, oddíl: Sro, Vložka číslo: 38875/S 

 

Interní číslo odstoupení: 
(vyplňuje prodávající) 

 
 

ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY UZAVŘENÉ NA DÁLKU 
podle § 7 a násl. Zákona č. 102/2014 Sb. o ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb na základě smlouvy 

uzavřené na dálku nebo smlouvy uzavřené mimo provozních prostor o a změně a doplnění některých zákonů. 

 
 
Kupující: 
Jméno a příjmení: 
Ulice a číslo: 
Město: 
PSČ: 
Telefon: 
E-mail: 
 
Tímto Vám oznamuji, že odstupuji od uzavřené kupní smlouvy podle § 7 odst. 1 zákona č. 102/2014 
Sb. o Ochraně spotřebitele při prodeji zboží nebo poskytování služeb vz.n.p. (Odstoupit od smlouvy 
lze do 14 dnů ode dne převzetí zboží). 
 
Název zboží: 
Zboží bylo zakoupeno prostřednictvím provozovny:  
Internetové stránky: 
Zboží zakoupeno dne:   
Zboží bylo doručeno dne:                                                                   
Číslo daňového dokladu:   

 
Požadovaná hodnota zboží: 
Částku mi vraťte převodem na účet / IBAN:  
 
Pokud není zboží součástí zásilky, beru na vědomí skutečnost, že prodávající není povinen vrátit 
peníze do 14 dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy, až dokud mu nebude vráceno zboží, 
nebo neprokážu zaslání tohoto zboží. 
 
Nejpozději do 14 dnů ode dne odstoupení jsem povinen / povinna zaslat zboží prodávajícímu. 
 
 
 
 
 
 
 
V                                        
dne:                                                                                                                 
            ______________________ 
            podpis                             
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vyplňuje prodávající: 
 
Doručení odstoupení dne: 
Doručení zboží dne: 
Datum vrácení peněz: 
Vyřídil: 
Kontroloval                                                                                    ___________________________ 
                                                                                                     podpis 


